Aleluja, aleluja. V. Ž. 44, 3, Rozlita jest milost na rtech tvých, proto požehnal ti Bůh na věky. Aleluja.

Evangelium (str. 80*).

Obětování Ž. 44, 10 (str. 76*).

Secreta

Sacrificiis praesentibus, quaesumus, Domine, placatus intende: ut per intercessionem beatae Annae, quae Genitricis Filii tui, Domini nostri Jesu Christi, mater extitit, et devotio ni nostrae proficiant, et saluti. Per eundem Dom.

Communio. Ps. 44, 3.

Diffusa est gratia in labiis tuis: propterea benedixit te Deus in aeternum, et in saeculum saeculi.

Postcommunio

Coelstibus sacramentis vegetati, quaesumus, Domine, Deus noster: ut, intercessionem beatae Annae, quam Genitricis Filii tui matrem esse voluisti, ad aeternam salutem pervenire mereamur. Per eundem Dominum . . .

Tichá modlitba

Na přítomné oběti, prosíme, Pane, usmířen pohled, aby na přimluvu svaté Anny, která se stala matkou Rodičky Syna tvého, Pána našeho Ježíše Krista, i naší zbožnosti prospěly i spáse. Skrze téhož Pána . . .

K přijímání. Ž. 44, 3.

Rozlita jest milost na rtech tvých, proto požehnal ti Bůh na věky a na věky věkův.

Po přijímání

Posílení jsouce nebeskými svátostmi, prosíme, Pane, Bože náš, abychom na přimluvu svaté Anny, kterou jsi chtěl mítí matkou Rodičky Syna svého, zasloužili si dojíti věčné spásy. Skrze téhož Pána našeho Ježíše Krista . . .

27. července

Sv. Pantaleona

mučedníka, † kolem 305 v Nikomedii

Mše sv. „Laetabitur“ (str. 16*).

Druhé modlitby: za přimluvu Svatých (str. 136 atd.), třetí: dle libosti.

28. července

Sv. Nazaria a Celsa

mučedníků, † kolem 68 v Miláně

Sv. Viktora

papeže a mučedníka, † 198

Sv. Inocence I.

papeže a vyznavače, † 417

Mše sv. „Intret“ (str. 21*), vyjímaje:

O r a t i o

Sanctórum tuórum nos, Dómine, Nazárii, Celsi, Victóris et Innocéntii conféssio beáta commúniat: et fragilitáti nostrae subsidium dignánte exóret. Per Dóminum nostrum...

L é c t i o

libri Sapiéntiae. 10, 17-20.

Réddidit Deus justis mercédem labórum suórum, et dedúxit illos in via mirábili: et fuit illis in velaménto diéi, et in luce stellárum per noctem: tránstulit illos per Mare rubrum, et transvéxit illos per aquam nímiám. Inimícos autem illórum demérsit in mare, et ab altitúdi ne inferórum edúxit illos. Ideo justí tulérunt spólia impiórum, et decantavérunt, Dómine, nomen sanctum tuum, et victrícem manum tuam laudavérunt páriter, Dómine, Deus noster.

S e c r e t a

Concéde nobis, omnipotens Deus: ut his munéribus, quae in sanctórum tuórum Nazárii, Celsi, Victóris et Innocéntii honóre deférimus, et te pla-